DATASHEET
Wandmontage
& SOHO
Server-Schränke
iSEVEN RQN
RQN-15-60/60
iSEVEN RQN-Wandschränke sind die ideale Wahl für den tagtäglichen Gebrauch und bieten ein
einzigartiges Verhältnis zwischen Preis, Nutzwert und Qualität.
HAUPTVORTEILE
Ungehinderter Zugang zu den installierten Geräten von vorne und von den Seiten
Traglast 50 kg
FARBEN:       RAL 7035       RAL 9005
Code H (in
HE)
Abmessungen (mm) Abmessungen einschl.
Verpackung (mm) Bruttoge-
wicht (kg)
H B T Nutztiefe H B T
RQN-06-60/45 6 374 572 450 405 390 600 490 13,5
RQN-09-60/45 9 507 572 450 405 522 600 490 16
RQN-12-60/45 12 640 572 450 405 655 600 490 19
RQN-15-60/45 15 773 572 450 405 788 600 490 21,5
RQN-18-60/45 18 907 572 450 405 922 600 490 24
RQN-21-60/45 21 1 040 572 450 405 1 055 600 490 27
RQN-12-60/60 12 640 572 600 555 655 600 640 23
RQN-15-60/60 15 773 572 600 555 788 600 640 25
RQN-18-60/60 18 907 572 600 555 922 600 640 29
RQN-21-60/60 21 1 040 572 600 555 1 055 600 640 32
BESCHREIBUNG
Abmessungen
• Höhe: 6, 9, 12, 15, 18, 21U
• Breite: 572 mm